
 

 

Në bazë të dispozitave të nenit 5, paragrafit 5.2 të Ligjit nr. 03/L-087 për ndërmarrjet 

publike (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës”, me 31/15 qershor 2008), Komisioni 

Komunal i Aksionarëve për NPL “Prishtina Parking” SH.A. Prishtinë, bën  

 

N J O F T I M 

Njoftohen të gjithë Kandidatët e interesuar se Konkursi i shpallur me datën 23.04.2018, 

për pozitën - Zgjedhjen e 4 Anëtarëve në Bordin e Drejtorëve të NPL “Prishtina 

Parking” Sh. A. Prishtinë, i shpallur në Gazetat ditore “Zëri”, “Koha Ditore” dhe në ueb 

– faqen e Komunës së Prishtinës, vazhdohet edhe për dhjetë (10) ditë kalendarike, nga 

data 08.05.2018 deri me datë 17.05.2018. 

Të gjithë Kandidatët të cilët kanë aplikuar në afat dhe procedurë të rregullt për këtë pozitë 

nuk kanë nevojë për ri-aplikim. 
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